
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Utrzymanie dróg leśnych w leśnictwach Kulka, Marksewo, Wykno, Olszyny, Młyńsko, Jęczniki, Korpele, Grom w

Nadleśnictwie Korpele w roku 2023

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Korpele

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510545650

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Korpele 14

1.4.2.) Miejscowość: Szczytno

1.4.3.) Kod pocztowy: 12-100

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: korpele@olsztyn.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://korpele.olsztyn.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

gospodarka leśna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00438561

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00428321

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w kwocie:

9 090,00 PLN

2. Wadium może być wniesione w formach:
• pieniądzu;
• poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo- 
kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
• gwarancjach bankowych;
• gwarancjach ubezpieczeniowych;
• poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2023 r. poz.462 ze zm.).
3. Wadium w formie pieniężnej należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: 
Bank Millenium S.A. na konto nr 79 1160 2202 0000 0000 6195 6677 
z dopiskiem: Wadium „Utrzymanie dróg leśnych w leśnictwach Kulka, Marksewo, Wykno, Olszyny, Młyńsko, Jęczniki,
Korpele, Grom w Nadleśnictwie Korpele w roku 2023”. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00438561/01 z dnia 2023-10-11

2023-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. Nie dopuszcza się wnoszenia wadium w formie gotówkowej do kasy Zamawiającego.
5. Wadium musi być wniesione przed terminem składania ofert, tj. do dnia 06.10. 2023 r. do godz. 9:30
6. Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej przyjmuje się termin uznania na rachunku bankowym.
7. Wadium wniesione w pieniądzu zostanie zwrócone wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na
którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za
przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę.
8. Wadium wnoszone w formie niepieniężnej należy przekazać w postaci elektronicznej. 
9. Poręczenie, gwarancja lub inny dokument stanowiący formę wadium, winno zawierać stwierdzenie, że na pierwsze
pisemne żądanie Zamawiającego wzywające do zapłaty kwoty wadium następuje jego bezwarunkowa wypłata bez
jakichkolwiek zastrzeżeń ze strony gwaranta / poręczyciela.
10. Oferta niezabezpieczona wadium w jednej lub kilku z podanych wyżej form zostanie odrzucona bez rozpatrywania.

Po zmianie: 
1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w kwocie:

9 090,00 PLN

2. Wadium może być wniesione w formach:
• pieniądzu;
• poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo- 
kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
• gwarancjach bankowych;
• gwarancjach ubezpieczeniowych;
• poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2023 r. poz.462 ze zm.).
3. Wadium w formie pieniężnej należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: 
Bank Millenium S.A. na konto nr 79 1160 2202 0000 0000 6195 6677 
z dopiskiem: Wadium „Utrzymanie dróg leśnych w leśnictwach Kulka, Marksewo, Wykno, Olszyny, Młyńsko, Jęczniki,
Korpele, Grom w Nadleśnictwie Korpele w roku 2023”. 
4. Nie dopuszcza się wnoszenia wadium w formie gotówkowej do kasy Zamawiającego.
5. Wadium musi być wniesione przed terminem składania ofert, tj. do dnia 13.10. 2023 r. do godz. 9:00
6. Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej przyjmuje się termin uznania na rachunku bankowym.
7. Wadium wniesione w pieniądzu zostanie zwrócone wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na
którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za
przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę.
8. Wadium wnoszone w formie niepieniężnej należy przekazać w postaci elektronicznej. 
9. Poręczenie, gwarancja lub inny dokument stanowiący formę wadium, winno zawierać stwierdzenie, że na pierwsze
pisemne żądanie Zamawiającego wzywające do zapłaty kwoty wadium następuje jego bezwarunkowa wypłata bez
jakichkolwiek zastrzeżeń ze strony gwaranta / poręczyciela.
10. Oferta niezabezpieczona wadium w jednej lub kilku z podanych wyżej form zostanie odrzucona bez rozpatrywania.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00438561/01 z dnia 2023-10-11

2023-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Utrzymanie dróg leśnych w leśnictwach Kulka, Marksewo, Wykno, Olszyny, Młyńsko, Jęczniki, Korpele, Grom w Nadleśnictwie Korpele w roku 2023
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Korpele
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510545650
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Korpele 14
	1.4.2.) Miejscowość: Szczytno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 12-100
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: korpele@olsztyn.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://korpele.olsztyn.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00438561
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00428321
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



